
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/775/2023 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów w sposób następujący: 

1. zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 20 841,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 20 841,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr LXIII/619/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: „Ustala się dochody budżetu w kwocie 293 238 189,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące 255 968 739,06 zł, 

2) dochody majątkowe 37 269 450,41 zł.” 

2. Nadaje się nowe brzmienie § 2: „Ustala się wydatki budżetu w kwocie 331 980 632,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 259 411 802,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 72 568 829,88 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10059



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Michał Rupik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10059



ZMIANY

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 20 841,10 20 841,10 0,00

1 855 20 841,10 20 841,10 0,00

1 85504 Wspieranie rodziny 20 841,10 20 841,10 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

20 841,10 20 841,10 0,00

w tym:

ZMIANY DOCHODÓW

L.p. Dział Rozdział NAZWA

RODZINA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/775/2023

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10059



ZMIANY

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 20 841,10 20 841,10 0,00

1 855 20 841,10 20 841,10 0,00

1 85504 Wspieranie rodziny 20 841,10 20 841,10 0,00

Wydatki bieżące 20 841,10 20 841,10 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 841,10 20 841,10 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 841,10 20 841,10 0,00

RODZINA

ZMIANY WYDATKÓW

L.p Dział Rozdział NAZWA

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/775/2023

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10059


	UCHWAŁA NR LXXIV/775/2023 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T07:38:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




